Quinta conclusio est ista. Aliquid futurū aliqualr erit non qualiter illud futurū poterit eē: probatur hoc aliqualr erit non qualiter hoc poterit eē demfando animaz aīxpi & hoc est vel erit aliquid futurū igitur tē. p̄z cōsequentia cum minori sed maior p̄batur: q: hōc contingenter erit & non contingenter poterit esse ergo hoc aliqualr erit nō q: liter hoc poterit eē: p̄z p̄na cuī maior sed minor p̄batur: quia si contingenter hoc poterit eē ergo poterit eē q: hoc nō poterit esse: p̄ns falsum: q: nūnq̄ erit possibile q: hoc non poterit eē: non. n. anteq̄ hoc erit: q: tunc hoc poterit esse: nec postq̄ erit q: tunc hoc necio erit & poterit eē. Et si ex hoc arguitur q: hoc aliqualiter erit qualiter hoc nō poterit esse: negatur p̄na: sicut non sequitur: nō contingenter b̄ poterit eē ergo contingenter b̄ non poterit eē: aīs ēverū & p̄ns falsum: q: ex ipso sequitur q: hoc non poterit esse qd̄ est falsum. Et q: illud sequat p̄z ab exposita ad unam suarum exponentiū. Et si ex hoc concludit q: duo cōtradicitoria sunt simul falsa: vñ contingenter hoc poterit eē & contingenter hoc non poterit eē: nego p̄nam: q: illa duo non sunt contradictoria cum nullibi modis negatur sicut nec ita tñ homo est animal & tñ homo non est animal: quia quelibet illarum impossibilis ē.

Sexta cōclusio est ista: Aliqualiter oīs homo est non qualiter aliquis homo est & tñ qualiterūq̄ aliquis homo ē taliter aliquis homo est: probatur prima p̄s. Nam necio omnis homo est & non necio aliquis homo est igit tē. maior p̄batur: q: omnis bō est & non pōt eē qn oīs bō est: Et minor p̄batur. Nam contingenter aliquis bō est igit nō necio: patet p̄na: q: contingenter & necio opponunt: & aīs p̄z: q: aliquis homo est & pōt eē q: nullus bō est: l̄. n. ad exūtiā speciei huane regrat bō non tñ regrit aliquis bō. Secda pars p̄clonis de se p̄z: q: p̄cise contingenter aliquis bō est & taliter aliquis homo est igitur.

Contra istam conclusionē arguitur sic qualiterūq̄ oīs bō est taliter aliquia bō est: igitur per idē qualiterūq̄ oīs bō ē taliter aliquis homo est tē. Secdo necio aliquis bō est igit cōclō falsa: consequentia patet & antecedens probatur: aliquis homo necio est igit necio aliquis bō est: patet p̄na eo q: min⁹ vñ possibile aīs q: p̄ns: sed aīs p̄batur: hoc necio est demō strando deū: qui est x̄ps & hoc est aliquis bō igit aliquis bō necessario est: p̄z p̄na q: est syllus expositorū: & maior s̄

sed minor p̄batur: oīs deus necio ē hoc est deū demfando quod prius ergo hoc necessario est.

Ad primum cōcedo q: qualiterūq̄ oīs bō est taliter aliquia bō est: non tñ sequtur qualiterūq̄ oīs bō est taliter aliquis bō est: q: p̄cise contingenter aliquis bō est: propterea cōcedis q: aliqualr aliquis bō est non qualr aliqua homo est & eē: veritatem non sequtur: necio aliqua bō est sed hec bō est oīs bō: ponat: ergo necio b̄ bō est: sicut nō seq̄: tu icipis scire aliquā ppōne: b̄ ppō ē oīs ppō vel i ci pit eē oīs ppō ḡ tu icipis scire ista. Etiam nō seq̄: possibile ēsor: esse oīm hoieū sed plato est oīs bō vel possibile ē platonem eē oīm hoieū: igit possibile est sōr. eē plā. vel eē: & sic in alijs vbi arguit respectu scđi termini. Ad scđi argumentū nego q: necio aliquis bō est: sed bñ concedo q: aliquis bō necio ē: ymo cōcedo q: iste bō necio ē: dīfrato x̄po: & tñ precisely contingenter iste bō ē: sic x̄psē: & tñ contingē ter x̄ps ē ymo x̄ps necio fuit aīq̄ i carnaret & aīq̄ mādus fieret & tñ postq̄ mūd fuit & postq̄ ipse fuit i carna tus precisely contingēter x̄ps fuit. Silt et x̄ps necio erit l̄ nō necio x̄ps erit: q: poterit b̄tauitate dimittere & x̄ps necio poterit esse & tamē poterit eē q: x̄ps nunq̄ erit. Nō igit mirū si aliquis bō necio est fuit vel erit & tñ solū contingenter ille bō est fuit vel erit. Etiam non sequtur: contingenter ille bō est & oē qd̄ est ille bō est deus igit contingenter deus ē: sicut non sequitur: necio deus filius est & oē q: est deus fili⁹ est christus vel aliquis bō: igit necio x̄ps vel aliquis bō est. Et b̄ contingit q: arguit respectu scđi termini vbi deberet argui respectu primi. Concedat ergo hec conclusio: Aliquis bō aliqualr est fuit vel erit non qualr ille bō est fuit vel erit que p̄z ex priorib⁹ dictis veritatem ille bō qualiterūq̄ ē fuit vel erit taliter ipse est fuit vel erit sicut. n. x̄ps necio est fuit vel erit sic necio ipse est fuit vel erit: non tñ necio ipse christus est fuit vel erit. Ut posito q: iā nō sit aliquis x̄ps sed aliqui erit aliquis x̄ps: concedo q: x̄ps necio erit q: est: s̄ nego q: x̄ps necio erit. q: x̄ps est. Silt i casu isto cōcedo q: x̄ps necio erit & necio ipse erit: nō tñ necio ipse x̄ps erit: sic silt concedo q: x̄ps qualiterūq̄ erit taliter ipse erit sed non taliter ipse x̄ps erit. Et si h̄ b̄ arguit dicēdo q: afis supponens determinate vel discrete licetū est ponere loco re latini dico q: nō: q: dato q: sōr. sit non albus & erit alb⁹ b̄ ē vera sōr. albus erit & ipse est & tamen hec est falsa: sōr. albus est: hec similiter sōr. albus q: est vel qui erit est: vt p̄z per suas resoluentes quare tē.